ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая 2013 г.

№ 595
г. Тверь

О присвоении имени Героя России Владимира Елизарова муниципальному казённому образовательному учреждению «Основная общеобразовательная школа – интернат № 3»
В целях увековечения памяти Героя России Владимира Елизарова, формирования у молодежи высоких гражданских качеств и чувства гордости за свою Родину, руководствуясь Уставом города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить имя Героя России Владимира Елизарова муниципальному казённому образовательному учреждению «Основная общеобразовательная школа - интернат № 3».

2. Начальнику управления образования администрации города Твери Н.А. Афониной внести изменения в учредительские документы муниципального учреждения в соответствии с п. 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города (Л.Н. Огиенко).

Глава администрации города

В.М. Павлов